[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 июля  2022 г.

              № 229

п.Унъюган

	О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Октябрьского района от 21.06.2022 № 785 «О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района от 03.12.2021 № 720 «О заключении Соглашений о принятии (передаче) части полномочий по решению вопросов местного значения на 2022 год», Уставом сельского поселения Унъюган, в целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения  Унъюган в соответствие:

Признать утратившими силу постановления Администрации сельского поселения Унъюган:

от 11.03.2019 №54 «Об утверждении Порядка отбора хозяйствующего субъекта на право оказания услуг по погребению и получения статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории сельского поселения Унъюган»;

от 11.03.2019 №55 «Об утверждении Порядка деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории сельского поселения Унъюган и об установлении требований к качеству гарантированных услуг, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела»;

от 11.03.2019 №56 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат по погребению согласно гарантированному перечню ритуальных услуг в сельском поселении Унъюган».

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно - телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3.  Постановление вступает в силу после обнародования.

           4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Унъюган

В.И. Деркач